

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۶/۰۹/۱۴۰۱

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۷۲۱ - مسلسل ۲۷۱۱

۴ صفحه

December, ۲۰۲۲

Vol.2711 • No.2721

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انف خراسان شمالی

رئیس مجمع نمایندگان استان:

## دولت، مصوبات سفر به خراسان شمالی را محقق کند

### پایان کار کاروان هنری «روایت حیب» در خراسان شمالی



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان شمالی:

دشمن به دنبال  
ترویج برهنگی  
در جامعه است

در ارزیابی جشنواره شهید رجایی ۱۴۰۰ صورت گرفت؛  
کسب رتبه اول اداره کل راهداری و  
حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی  
بین ادارات کل راهداری و حمل و نقل  
جاده ای کشور

رئیس مجمع نمایندگان استان:

دولت، مصوبات سفر  
به خراسان شمالی را  
محقق کند

رئیس مجمع نمایندگان استان:

## دولت، مصوبات سفر به خراسان شمالی را محقق کند



رئیس مجمع نمایندگان خراسان شمالی و نماینده مردم اسفراین در مجلس شورای اسلامی از دولت خواستار تحقق و رسیدگی به مصوبات این استان در جهت رشد و توسعه خراسان شمالی شد.

امان الله حسین پور با اشاره به اینکه دو بخش محروم استان از جمله بام و صفی آباد و مانه در خراسان شمالی، اظهار کرد: این دو، بخش محروم استان هستند که فاصله زیادی تا مرکز شهرستان دارند؛ با وجود اینکه این طرح ها در دو کمیسیون سیاسی و دفاعی وزارت کشور مصوب شده، اما ارتقاء این دو بخش محقق نشده است.

وی تأکید کرد: جدایی این شهرستان ها با توجه به استقرار ادارات هزینه ای برای دولت ندارد، لذا دولت باید هر چه سریعتر ارتقاء این بخش ها را ابلاغ کند.

نماینده مردم اسفراین افزود: راه آهن اسفراین به نقاب نیز ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و اکنون به دلیل نبود اعتبارات همچنان ناتمام مانده است.

وی به مسیر اسفراین به بجنورد نیز اشاره کرد و گفت: این مسیر قرار بود ۴ بانده شود که نبود اعتبار، پیشرفت این پروژه را کند کرده است. رئیس مجمع نمایندگان استان خراسان شمالی درباره مصوبات سفر هیات دولت به این استان نیز بیان کرد: این استان نیازمند توجه بیشتر دولت است، چراکه زیرساخت های این استان ضعیف است و پروژه های بسیاری وجود دارد که سالهاست شروع شده اما هنوز به اتمام نرسیده است.

وی تأکید کرد: محصولات کشاورزی و دامی استان به دلیل نبود صنایع تبدیل و نگهداری، بدون ارزش افزوده به استان های

دیگر صادر می شود، لذا از دولت تقاضا داریم مصوباتی که در این استان تصویب کرده و به مردم ابلاغ و اطلاع رسانی شده را سریع تر اجرایی کند. حسین پور، وظیفه امروز مجلس و دولت را سنگین تر از هر زمان دیگری دانست و عنوان کرد: گرچه مجلس انقلابی و دولت مردمی تلاش خود را انجام می دهند اما تذکر چند نکته به دولت ضروری است. وی افزود: امروز گرانی ها کمر افشار ضعیف و متوسط جامعه را شکسته است، چرا دولت جدید بیشتری

### استاندار خراسان شمالی اعلام کرد:

### انتقال پساب به پتروشیمی خراسان به انتخاب پیمانکار رسید

حسین نژاد گفت: مدیرعامل مجتمع پتروشیمی خراسان اعلام کرد که بازگشایی پاکت ها برای انتخاب پیمانکار به منظور اجرای عملیات انتقال پساب انجام شده است.

وی در ادامه ابراز امیدوار کرد: طی ۱۵ روز آینده عملیات اجرایی این طرح کلید بخورد و به طور رسمی آغاز شود.

استاندار خراسان شمالی همچنین خاطرنشان کرد: در راستای اجرای این طرح پتروشیمی خراسان باید یک تصفیه خانه پساب در داخل این مجتمع را نیز

استاندار خراسان شمالی گفت: سرانجام اجرای طرح انتقال پساب از تصفیه خانه فاضلاب بجنورد به مجتمع صنعتی پتروشیمی خراسان به مرحله انتخاب پیمانکار رسید. محمدرضا حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی اظهار کرد: طی آخرین پیگیری که روز گذشته در گفت و گو با مدیرعامل پتروشیمی خراسان انجام دادم، گفته شد که مطالعات اجرای طرح انتقال پساب از تصفیه خانه فاضلاب بجنورد به مجتمع صنعتی پتروشیمی خراسان به پایان رسیده است.

### معاون فرهنگی، فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی خبر داد:

### استفاده از برندهای خارجی در تولیدات داخل استان برای فروش بیشتر

مجمع از جمله در زمینه تامین خوراک گاز آن در دست پیگیری است.

وی یادآور شد: طی دیداری که با رییس جمهور نیز داشته ام، خواستار شدم که برای تحقق اجرای طرح توسعه ای در این مجتمع صنعتی، سهامداران این مجتمع از جمله نسبتا را به انجام همکاری مکلف کند.

استاندار خراسان شمالی تصریح کرد: با اجرایی شدن طرح توسعه ای این مجتمع صنعتی برای یک هزار تا دو هزار نفر فرصت اشتغال ایجاد می شود.

و سرمایه گذاری دارند، افزود: با حمایت های مالی از تولیدکنندگان و عرضه کنندگان، گام های موثری در راستای تولید پوشاک ایرانی و اسلامی در سطح استان برداشته خواهد شد. حجت الاسلام سرشته نظارت سازمان صمت بر تولید و عرضه پوشاک را خوب توصیف کرد و ادامه داد: نیاز است که جدی تر در موضوع نظارت ها وارد عمل شوند. این مقام مسئول گفت: در حال حاضر یکی از مشکلات اساسی استفاده از برندهای خارجی در تولیدات داخلی است. وی افزود: در حال حاضر پوشاک که در کارگاه های شهر و روستاهای استان تولید می شود، با برند های خارجی وارد بازار مصرف کشور می شوند، چراکه حمایت خاصی از تولید کننده نمی شود و مجموعه های تولیدی مجبور به انجام این امورات می شوند تا بتوانند تولیداتشان را به فروش برسانند.

مستول کمیته مد و لباس استان خاطرنشان کرد: نکته

حجت الاسلام سرشته گفت: در حال حاضر پوشاکی که در کارگاه های شهر و روستاهای استان تولید می شود، با برند های خارجی وارد بازار مصرف کشور می شوند، چراکه حمایت خاصی از تولید کننده نمی شود و مجموعه های تولیدی مجبور به انجام این امورات می شوند تا بتوانند تولیداتشان را به فروش برسانند.

حجت الاسلام سرشته، معاون فرهنگی، فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی و مسئول کمیته مد و لباس قرارگاه عفاف و حجاب ظهر دیروز در جلسه قرارگاه عفاف و حجاب اظهار داشت: در راستای توسعه و حمایت از تولید لباس های ایرانی و اسلامی، جلساتی با طراحان مد و لباس برگزار شده است و اغلب طراحان آمادگی حضور در این طرح را دارند.

وی با بیان اینکه طراحان برای طرح و برند سازی هیچ مشکلی ندارند، بلکه از لحاظ مالی نیاز به حمایت

### شناسایی عوامل اصلی اخلاق در نظم بازار بجنورد و پلمپ تعدادی از واحدهای متخلف

گام بردارند و آب به آسیاب دشمنان بریزند؛ هشدار داد. این مقام قضایی با بیان سوابق جرائم و تخلفات برخی از این افراد در انجام فعالیت های مشابه در گذشته تصریح کرد: بارها به این افراد تذکر و هشدارهای لازم ارائه شده بود ولی فایده و ثمره ای نداشت لذا واحدهای صفی این افراد پلمپ شد و طبعاً از حیث اختلال در نظام اقتصادی نیز تحت پیگیری قرار خواهند گرفت.

وی همچنین به برخی تحرکات افراد فرصت طلب و سودجویی که تلاش می کنند با ایجاد و تقویت نگرانی های ذهنی در بین کسبه، وضعیت بازار را نا امن و آشفته نشان دهند نیز هشدار داد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان از شناسایی و دستگیری تعدادی از عوامل اصلی ایجاد اختلال در نظم بازار بجنورد خبر داد.

سیدجواد ایلائی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اظهار کرد: این افراد با فعالیت در فضای مجازی و یا حقیقی از طریق ترغیب، تشویق و یا تهدید و ارباب اصناف، سعی در ایجاد اعتصاب سراسری و به تعطیلی کشاندن واحدهای صنعتی می کردند.

وی با اشاره به پلمپ تعدادی از واحدهای صنعتی که در این حوزه فعالیت های مجرمانه داشتند و با دشمنان همسویی و همراهی می کردند، به کسانی که بخواهند در این مسیر

### ۵۱ مدرسه خیر ساز خراسان شمالی در حال ساخت است

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: ۵۱ مدرسه خیرساز استان با ۲۰۸ کلاس درس در حال ساخت است.

امین فلاح کوشکی اظهار داشت: نیکوکاران برای ساخت این تعداد از مدارس ۷۳۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تعهد کرده اند که با ساخت این مدارس ۲۳ هزار و ۵۸۸ مترمربع به فضای آموزشی استان افزوده می شود.

وی افزود: ۱۱ مدرسه در شهرستان بجنورد، شهرستان مانه و سملقان، اسفراین و شیروان هر کدام هفت مدرسه، ۶ مدرسه در شهرستان رازو جگرلان، پنج مدرسه در شهرستان جاجر، چهار مدرسه در فاروج و گرمه، بام و صفی آباد نیز هریک ۲ مدرسه ساخته می شود.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: تمامی این مدارس تا مهرماه سال آینده به بهره برداری می رسند.

وی بیان کرد: اکنون سرانه فضای آموزشی استان پنج و سه دهم مترمربع و بجنورد مرکز استان چهار و سه دهم مترمربع است که نیازمند ۵۳ هزار مترمربع فضای آموزشی است.

### ۳۴ میلیارد ریال وام به دانشجویان علوم پزشکی خراسان شمالی پرداخت شد

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: ۳۴ میلیارد ریال تسهیلات به ۸۷۶ نفر از دانشجویان متقاضی علوم پزشکی استان از ابتدای سال جاری تاکنون پرداخت شد.

دکتر سید احیا سیدی اظهار داشت: این تسهیلات از محل صندوق رفاه دانشجویان در بخش های تحصیلی، ازدواج، ودیعه مسکن، عتبات عالیات و فرزندآوری به متقاضیان پرداخت شده است.

وی افزود: وام تحصیلی با ۵۴۷ متقاضی دانشجوی و پرداخت ۱۵ میلیارد ریال، بیشترین بخش تسهیلات اعطایی را به خود اختصاص داده است. سیدی یادآور شد: با پرداخت ۲۴ میلیارد ریال وام، ۱۰۰ درصد متقاضیان دانشجویی تسهیلات خود را دریافت کردند.

### اعزام گروه های جهادی سلامت به روستاها

وی با اشاره به اعزام گروه های جهادی سلامت به روستاهای خراسان شمالی، تصریح کرد: در هر یک از این گروه ها؛ پزشک عمومی، دندانپزشک، ماما و کارشناس بهداشت خانواده حضور دارند و خدمات پزشکی، مامایی و دارویی رایگان را به اهالی روستاها ارائه می می شود.

معاون فرهنگی و دانشجویی علوم پزشکی خراسان شمالی افزود: به طور میانگین در هر اردوی جهادی پزشکی ۵۰۰ نفر خدمات درمانی رایگان دریافت می کنند.

سیدی عنوان کرد: دریافت خدمات پزشکی رایگان در قالب اردوهای جهادی در هفت ماهه امسال به نسبت مدت مشابه پارسال ۲،۵ برابر شد.

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۳۴۶-۳۰۷۰۵-۱۶۰۱۶۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ هیات به شماره کلاس ۵۱۸-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی خانم سیده عصمت فیروزه فرزند آقا میر عباس بشماره شناسنامه ۱۲۸۳ صادره از در یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۹،۸۲ متر مربع از پلاک ۲۳۹۰ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار خریداری از مالک رسمی آقای حجت اله دل پسند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

شناسه آگهی: ۱۴۱۳۴۶۵

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد



میز خبر

انسبیه خزعلی: چیزی به نام گشت ارشاد نداریم؛ پلیس امنیت اخلاقی داریم

انسبیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری، در مراسم بزرگداشت روز دانشجو که با نام «صریح و شفاف برای آینده دختران ایران»، در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد، گفت: من نگفتم گشت ارشاد نداریم، من گفتم چیزی به اسم گشت ارشاد نداریم؛ ما پلیس امنیت اخلاقی داریم.

عضو کمیسیون امنیت ملی: ناچا باید از چرخه ارشاد حذف شود

شهریار حیدری، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس ضمن اظهار بی اطلاعی از جایگزین گشت ارشاد، در واکنش به صحبت‌های دادستان کل کشور، عنوان کرد: «عمل ارشاد، اهل و متخصص می‌خواهد. ناچا متخصص ارشاد نیست چراکه نه فرصت و تخصصش را دارد و نه امکانش را. به همین دلیل، وقتی به ارشاد ورود می‌کند، منجر به تنش می‌شود.» وی ضمن تأکید بر اینکه ارشاد فلسفه خاص خود را دارد، افزود: «در وهله اول باید بدانیم افرادی که برای ارشاد انتخاب می‌شوند، خودشان باید الگو باشند، دوم آنکه فهم درستی از احکام داشته باشند و سوم اینکه صحبت‌شان نافذ باشد.» این نماینده مجلس ضمن بیان اینکه ملت ما طرفدار نظام، ولایت و انقلاب هستند، گفت: «همین افرادی که معترض بودند، اگر روزی شرایط ایجاد کند و مقام معظم رهبری بگویند که بروید و با دشمن خارجی بجنگید، این کار را انجام می‌دهند، اما امروز نقدی به روش‌ها و عملکردها دارند؛ بنابراین اگر تصمیمی گرفته‌اند من بر اینکه در اجرای ارشاد اصلاحی انجام دهند، به باور من تصمیم درستی است؛ باید حتماً روش و منش و اصلا ناچا را از چرخه ارشاد حذف کنند.»

سخنگوی ستاد امر به معروف و مأموریت گشت های امنیت اخلاقی و اجتماعی تمام شده

خان محمدی سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر گفت: بحث عفاف و حجاب در کشور یک مطالبه مردمی و عمومی است و به صورت کلی دارد تصمیماتی در ارتباط با عفاف و حجاب گرفته می‌شود و انشاءالله در یک چهارچوب نوین تر، با استفاده از تکنولوژی‌هایی که در این زمینه هست و با فضایی که یک طرفه نباشد، انجام شود؛ اما

گشت های امنیت اخلاقی و اجتماعی که برقرار بوده در دستور دادستانی و مرجع قضایی توسط فراجا انجام می‌شده و الان مأموریتش تمام شده است.

بزشکیان: وقتی در مورد ماده ۱۵ قانون اساسی اصرار می‌کنیم، می‌گویند شما پان تر کیست یا پان کردیست هستید

مسعود پزشکیان: در مورد ماده ۱۵ قانون اساسی وقتی اصرار می‌کنیم می‌گویند شما پان تر کیست یا پان کردیست هستید، اگر قانون اساسی مشکل دارد باید آن را اصلاح کنیم و حتی قانون می‌گوید بازداشت شده‌ها را فقط می‌توانید ۲۴ ساعت نگه دارید بیشتر از آن جرم است، اما اعتراض کنید شما را هم می‌گیرند و وقتی جایی هم اعتراض می‌کنیم برچسب به آدم‌ها می‌زنند تمام این اتفاقات که موجب می‌شود ما بهانه به دشمنان بدهیم و اجازه دهیم از این بستر استفاده کنند.

نهاد هست، ولی نقدینگی نیست!

رئیس هیات‌مدیره انجمن صنفی گاوآران ضمن اشاره به اینکه تاکنون دامی صادر نشده است، گفت: مشکلی در تامین نهاد دامی نداریم. در حقیقت نهاد به میزان کافی وجود دارد، ولی نقدینگی نیست و چون صادراتی نیست دامداران تحت فشار قرار گرفته‌اند.

زمان واریز سود سهام عدالت اعلام شد

رئیس هیات مدیره اتحادیه تعاونی‌های سهام عدالت گفت: امسال سود سهام عدالت نسبت به سال قبل حدود دو برابر شده است؛ بنابراین در مرحله اول واریز سود که تلاش می‌شود تا پایان پاییز سال جاری باشد، ۵۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر با پرتفوی میانگین اسمی ۵۳۲ هزار تومانی، سود واریز می‌شود و تلاش می‌کنیم بقیه سود را هم تا پایان اسفند به حساب دارندگان سهام عدالت واریز کنیم.

برآمد مالیات ۶۷۰ هزار میلیارد تومانی دولت در بودجه سال آینده

رئیس سازمان مالیاتی گفت: هدف‌گذاری درآمدهای مالیاتی برای سال آینده مالیات ۶۷۰ همت در بودجه خواهد بود و سمت افزایش سهم مالیات در بودجه حرکت می‌کنیم. امسال ۶۰ درصد بودجه دولت را از طریق مالیات تامین کردیم و هدف‌گذاری برای ۸۰ درصد در بودجه سال آینده است. داود منظور با بیان اینکه اصلاحات اقتصادی با رویکرد عدالت محرمانه در دولت سیزدهم دنبال می‌شود، گفت: دولت در این مدت تحولات مهمی را رقم زده و

در حوزه مالیات توانسته‌ایم همسو با سیاست‌های دولت گام‌های مهمی را به سمت چرخش‌های تحول آفرین در نظام مالیاتی برداریم.

علت نبود بنزین سوپر چیست؟

جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش با اشاره به میزان مصرف بنزین اظهار کرد: از آغاز سال جاری تاکنون روزانه ۱۰۳ میلیون لیتر بنزین مصرف و تراز تولید و مصرف منفی شده است. وی با بیان اینکه علت نبود بنزین سوپر تعمیرات پالایشگاه‌های کشور بود، در صورتی که مصرف کنترل شود این موضوع نیز حل خواهد شد، اظهار کرد: اجرای برنامه‌های تعمیرات اساسی و اضطراری در دو پالایشگاه امام خمینی شازند و اصفهان، موجب توقف تولید بنزین سوپر شد که با اجرای تمهیداتی می‌توان روند را مانند سابق کرد. سالاری با بیان اینکه کیفیت بنزین توزیعی استاندارد است و مشکلی از این بابت وجود ندارد، گفت: تمهیدات لازم برای توزیع بنزین با کیفیت در نظر گرفته شده است.

میرکاظمی: «پدرخوانده اقتصادی دولت» استعفا داد!

صدرا علیان، فعال رسانه‌ای نوشت: میرکاظمی که پدرخوانده اقتصادی دولت بود و علاوه بر سازمان برنامه و بودجه وزارت نفت را هم هدایت میکرد بعد از تقدیم بودجه ۱۴۰۱ به مجلس از سازمان می‌رود. خودش که میگویی استعفا داده چندبار ولی شنیده نشان میده که کنار گذاشته شده!

روزنامه خراسان: چرا نخبگان جامعه با گشت ارشاد و طرح صیانت همراه نمی‌شوند؟

روزنامه خراسان در یادداشتی با اشاره به چالش حکمرانی در کشور نوشت: با ساختاری از حکمرانی مواجهیم که در پاسخ به مسائل اصلی دچار جمع بندی‌های ناقص است؛ از مسئله مواجهه با پوشش‌های خارج از عرف که پاسخ به آن، بین رها کردن تا گشت ارشاد، دچار سرگردانی است تا مسئله فضای مجازی که باز هم بین رها کردن تا صیانت و فیلترینگ در نوسان است. نسخه‌هایی شکل می‌گیرد و اجرا می‌شود که پاسخ روشن و قابل دفاعی در بین طیف‌های مختلف نخبگان جامعه ندارد، چنان که در موضوع گشت ارشاد نیز بسیاری از فعالان فرهنگی طرفدار گفتن انقلابی نیز مخالف آن هستند. چالش حکمرانی باید به ارائه پاسخی روشن به چگونگی حل مسائل اصلی معطوف شود؛

این که چرا بدنه کارشناسی کشور در وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مختلف و به شکل کلان‌تر در دولت و مجلس نمی‌تواند تصمیماتی اثرگذار بگیرد؟ چرا ما مدیرانی داریم که همزمان می‌توانند برای چند وزارتخانه نامزد مسئولیت شوند؟ چرا نظام گزینش و تعیین مدیران با ملاک‌ها و معیارهای عینی وجود ندارد که افراد ناگهان از عرصه‌های فنی و مهندسی به حوزه‌های فرهنگی، از حوزه‌های سیاسی به بخش‌های اجتماعی و از بخش‌های امنیتی به مدیریت‌های اقتصادی می‌رسند؟

رائفی‌پور با زهم توییت جنجالی زد؛ اگر از جونتون سیر شدید به اعتراضات خیابانی بیونید، مخصوصاً اگر چهره زیبایی دارید!

فعال سیاسی اصولگرا با انتشار توییتی، دوباره در فضای مجازی جنجال برانگیز شد. منتقدان، معتقدند او، معترضان و بویژه، خوش‌سیمها را تهدید کرده است.

علی اکبر رائفی پور، فعال سیاسی اصولگرا نوشت: هرکسی بود تا الان فهمیده بود هروقت سوژه کم میاد دوباره فراخوان میدن برای پروژه کشته سازی. اگر از جونتون سیر شدید به اعتراضات خیابانی بیونید مخصوصاً اگر چهره زیبایی دارید.

مهدی سوفالی، تهیه‌کننده اهنگ معروف «باران تویی» به پنج سال حبس محکوم شد

صبح ما نوشت: مهدی سوفالی، تهیه‌کننده موسیقی که تولید و انتشار آلبوم‌های «باران تویی» و «جاده می‌رقصد» گروه موسیقی «چارتار» را در کارنامه خود دارد، روز یکشنبه ۱۳ آذر با حکم قاضی صلواتی به تحمل پنج سال حبس تعزیری و دو سال ممنوع‌الخروجی محکوم شد. گزارش‌های منتشر شده حاکی است که قاضی صلواتی با تبدیل قرار بازداشت او به قرار وثیقه تا زمان برگزاری دادگاه تجدیدنظر مخالفت کرده است. مهدی سوفالی همراه با سپهر گرشاسی، پسرعموی آرمان گرشاسی خواننده گروه چارتار، بیستم مهرماه در خیابان شریعتی تهران بازداشت و به اتهام «اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی و تبلیغ علیه نظام» محاکمه شد. براساس اطلاعیه خانه موسیقی و نامه گروهی از نوازندگان، از ابتدای اعتراضات سراسری در ایران تاکنون ۲۸ نفر از فعالان عرصه موسیقی بازداشت شده‌اند که ۲۴ نفر از آن‌ها همچنان در بند هستند.

آگهی مناقصه

اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی در نظر دارد مناقصه عمومی - یک مرحله‌ای پروژه ی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

(نوبت سوم)

شماره مناقصه	عنوان پروژه	برآورد اولیه (میلیون ریال)	محل اجر (شهرستان)	گواهی صلاحیت مورد نیاز	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۴۰/۱۰۹	اجرای محورهای فاز دو، سه و چهار گلستانشهر	۲۳۳۰۵۷	بجنورد	رشته راه و ترابری حداقل پایه ۵ و رشته ابنیه حداقل پایه ۵	۱۰۶۶۲۰۰۰۰۰۰

- نوع تضمین مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ به تاریخ ۹۴/۰۹/۲۲ میباشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۸
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰
- مدت اعتبار پیشنهادها: ۹۰ روز
- جهت هر گونه پرسش و یا دریافت اطلاعات جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به درگاه سامانه به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه گردد.
- هزینه چاپ آگهی کلیه نوبت‌ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی: ۱۴۲۰۱۹۱

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاس ۱۴۰۱/۲۱/۱۴۰۰ و رای شماره ۰۲۴۴۶-۱۴۰۱/۲۱/۱۴۰۰  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حیدری فرزند حیدرعلی بشماره شناسنامه ۵۶۹ صادره از در شش دانگ یک قطعه باغ به استثنای ثمن اعیان به مساحت ۴۳۷۸،۲۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۳ اصلی امیر آباد ناحیه ۴ شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت مرحوم حیدر علی حیدری و برابر پاسخ جهاد کشاورزی به شماره وارده ۱۴۰۱/۰۷/۱۰\_۲۹/۱۴۰۱/۳۸۵۰۸ مستند به تبصره ۱ ماده ۶ قانون تعیین تکلیف بدون درج اعیانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

شناسه آگهی: ۱۴۱۳۵۰۰

علی محمودی رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان